GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 014/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda,
conforme segue:

Pontes e Lacerda- MT, 11 de agosto de 2023.

Tatiani Botini Pires

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo - FALCAS

Portaria n. 617/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 014/2023 - Faculdade de Linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas,
Campus Universitário de Pontes e Lacerda

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 UASLEY CALDAS DE OLIVEIRA 96.00 Classificado N
2 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 90.00 Classificado N
3 LARISSA ESPINOSA DE FREITAS 70.00 Classificado N
4 JEAN CARLOS DE ALMEIDA RAMOS 53.00 Eliminado N
5 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 0.00 Não Compareceu N
6 NATHáLIA APARECIDA BRAGANçA FáVARIS 0.00 Não Compareceu N
7 HELIO GONDIM FILHO 0.00 Não Compareceu N
8 THAYSSA CRISTINA HORTENCES DE MORAES 0.00 Não Compareceu N
9 FERNANDO XAVIER DE ASSIS 0.00 Não Compareceu N
10 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 0.00 Não Compareceu N
11 SILVAN GOMES DE BRITO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Medicina Veterinária
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HEITOR JOSé BENTO 94.00 Classificado N
2 PAULA BATISTA DE ALVARENGA 89.00 Classificado N
3 DENISE SILVA OKANO 85.00 Classificado N
4 MARCO TULIO DOS SANTOS COSTA 0.00 Não Compareceu N
5 CLEDERSON IDENIO SCHMITT 0.00 Não Compareceu N

Ciências Agrárias - Medicina Veterinária (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Monogástricos)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RAYANE PINHO BEZERRA 96.00 Classificado N
2 JULIANO SILVA RODRIGUES 0.00 Não Compareceu N
3 JOSé LUIZ LEONARDO DE ARAUJO PIMENTA 0.00 Não Compareceu N
4 KYRON CABRAL SALES 0.00 Não Compareceu N
5 MIRIAN LIMA FERNANDES 0.00 Não Compareceu N
6 ROMULO JORDãO NEVES AROUCHA 0.00 Não Compareceu N
7 FRANCISCO JOCELHO ALEXANDRE DE SOUZA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Monogástricos) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Ruminantes)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LEANDRO ANDRADE SANDE DA SILVA 94.00 Classificado N
2 RAFAEL KILL SILVEIRA 94.00 Classificado N
3 UBIARA HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 81.00 Classificado N
4 ALINE BARROS DA SILVA MORENZ 79.00 Classificado N
5 ANGELA APARECIDA DA FONSECA 79.00 Classificado N
6 KARINA FERRO CERVELATI 76.00 Classificado N
7 GIANNI AGUIAR DA SILVA 70.00 Classificado N
8 DANILO ANTONIO MORENZ 66.00 Eliminado N
9 JOANA GASPAROTTO KUHN 0.00 Não Compareceu N
10 DANIELE SOARES BARROSO 0.00 Não Compareceu N
11 AMANDA VASCONCELOS GUIMARÃES 0.00 Não Compareceu N

Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Ruminantes) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FRANCIMEIRE FERNANDES FERREIRA 71.00 Classificado N
2 JONATHAN DA ROSA 0.00 Não Compareceu N
3 PRISCILA CAMPOS SANTOS 0.00 Não Compareceu N
4 CLEIDIANE PRADO ALVES DA SILVA 0.00 Não Compareceu N
5 FRANCIMAYRE APARECIDA PEREIRA DE JESUS 0.00 Não Compareceu N
6 KATIA APARECIDA DE SIQUEIRA 0.00 Não Compareceu N
7 SANDRA FRANCISCA MARçAL 0.00 Não Compareceu N

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 REJANE LOFFLER 93.50 Classificado N
Ciências Humanas - Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 WILL ROBSON SOARES DE SOUZA 99.00 Classificado N
2 DAIANE LORRAYNE LUIZA VALENTIM 96.50 Classificado N
3 ANA MARIA VIEIRA MONTEIRO 0.00 Não Compareceu N
4 GILBERTO DELUQUE DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA 99.50 Classificado N
Ciências Humanas - Sociologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALINE COUTINHO ALBUQUERQUE GOMES LEON 0.00 Não Compareceu N
2 FABIANA COSTA E SILVA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público I)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FERNANDO HENRIQUE VIOLA DE ALMEIDA 90.00 Classificado N
2 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA 85.00 Classificado N
3 IRIO GONçALVES BORASCHI 80.00 Classificado N
4 FRITZ LOEWENTHAL NETO 80.00 Classificado N
5 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 75.00 Classificado N
6 DANDARA CARVALHO MORALES DA SILVA 0.00 Não Compareceu N
7 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Não Compareceu N
8 MARCOS ANTONIO SOUZA LARRANHAGA CARRARA 0.00 Não Compareceu N
9 MIRELA SOUZA DE BRITO 0.00 Não Compareceu N
10 FáBIO RIBAS TERRA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público I) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público II)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GABRIEL SALAZAR CURTY 90.00 Classificado N
2 JULIA PUPIN DE CASTRO 85.00 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público II) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PRISCILA PEDROSA MATTOS DE SOUZA 85.00 Classificado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 RAMIRO GOMES VON SALTIEL 0.00 Não Compareceu N
3 MAURíCIO PEDROSO FLORES 0.00 Não Compareceu N
4 BERNARDO CALIXTO PINHEIRO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALESSANDRA FIGUEIREDO KRAUS PASSOS 0.00 Não Compareceu N
Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VANESSA PINCERATO FERNANDES 83.00 Classificado N
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MICHEL FERREIRA DOS REIS 100.00 Classificado N
2 GISLAINE CRISTINA DA SILVA 36.00 Eliminado N
3 GRACIENE VERDéCIO DE GUSMãO 0.00 Não Compareceu N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 THALITA MIRANDA GONçALVES SAMPAIO DE SOUZA 100.00 Classificado N
2 MARALINE APARECIDA SOARES 78.00 Classificado N
3 PRICILIANA DIAS PEREIRA 45.00 Eliminado N
4 SIMONE CARVALHO MENDES 38.00 Eliminado N
5 FABIANA DA SILVA LIRA 0.00 Não Compareceu N
6 LEôNIDAS SOARES DE OLIVEIRA JúNIOR 0.00 Não Compareceu N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Literatura)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ARISTELSON GOMES DOS SANTOS 95.00 Classificado N
2 WELLINGTON OLIVEIRA DE SOUZA 78.00 Classificado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 ALZINEIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 77.00 Classificado N
4 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 76.00 Classificado N
5 THIAGO MONTEIRO DO CARMO 0.00 Não Compareceu N

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Literatura) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 014/2023 - Faculdade de Linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas,
Campus Universitário de Pontes e Lacerda
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2023/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 UASLEY CALDAS DE OLIVEIRA 22.25 ----- N
2 LARISSA ESPINOSA DE FREITAS 16.00 ----- N
3 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 12.75 ----- N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Medicina Veterinária
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HEITOR JOSé BENTO 42.00 ----- N
2 DENISE SILVA OKANO 35.20 ----- N
3 PAULA BATISTA DE ALVARENGA 33.20 ----- N

Ciências Agrárias - Medicina Veterinária (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Monogástricos)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RAYANE PINHO BEZERRA 28.70 ----- N
Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Monogástricos) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Ruminantes)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALINE BARROS DA SILVA MORENZ 31.20 ----- N
2 UBIARA HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 26.85 ----- N
3 RAFAEL KILL SILVEIRA 25.45 ----- N
4 LEANDRO ANDRADE SANDE DA SILVA 20.75 ----- N
5 ANGELA APARECIDA DA FONSECA 15.45 ----- N
6 GIANNI AGUIAR DA SILVA 11.00 ----- N
7 KARINA FERRO CERVELATI 10.80 ----- N

Ciências Agrárias - Zootecnia e Recursos Pesqueiros (Ruminantes) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 FRANCIMEIRE FERNANDES FERREIRA 14.15 ----- N
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 REJANE LOFFLER 9.95 ----- N
Ciências Humanas - Educação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 WILL ROBSON SOARES DE SOUZA 26.85 ----- N
2 DAIANE LORRAYNE LUIZA VALENTIM 0.00 ----- N

Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA 30.15 ----- N
Ciências Humanas - Sociologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público I)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FERNANDO HENRIQUE VIOLA DE ALMEIDA 28.35 ----- N
2 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA 28.25 ----- N
3 FRITZ LOEWENTHAL NETO 20.90 ----- N
4 IRIO GONçALVES BORASCHI 13.00 ----- N
5 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 5.95 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público I) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público II)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 GABRIEL SALAZAR CURTY 49.35 ----- N
2 JULIA PUPIN DE CASTRO 12.52 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público II) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PRISCILA PEDROSA MATTOS DE SOUZA 12.45 ----- N
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VANESSA PINCERATO FERNANDES 40.25 ----- N
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MICHEL FERREIRA DOS REIS 35.40 ----- N
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 THALITA MIRANDA GONçALVES SAMPAIO DE SOUZA 44.15 ----- N
2 MARALINE APARECIDA SOARES 32.85 ----- N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Literatura)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 48.70 ----- N
2 ARISTELSON GOMES DOS SANTOS 31.10 ----- N
3 WELLINGTON OLIVEIRA DE SOUZA 29.30 ----- N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 ALZINEIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 10.80 ----- N
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Literatura) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

62
11

9

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
11/08/2023 às 10:33:49.
Documento Nº: 10906623-788 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10906623-788

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/62119